4 Limeira, sexta-feira, 04 de janeiro de 2019Jornal Ofi cial do Município de Limeira

   RESOLVE:

 Art. 1°  É exonerado o servidor público municipal Senhor   Robson Roberto Marchi  ,
nomeado pela Portaria de n° 57/17, do cargo em comissão de   Chefe de Gabinete
Parlamentar do Vereador Presidente  , símbolo C.C 3, equivale a R$ 10.479,89
(dez mil, quatrocentos e setenta e nove reais e oitenta e nove centavos), para o qual
o mesmo foi designado, cargo este de livre nomeação e exoneração.

 Art. 2º  As despesas com a execução da presente portaria correrão por conta das
dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

 Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sus publicação, retroagindo seus
efeitos a 01/01/2019, revogadas as disposições em contrário.

 REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA,
 aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove.

 SIDNEY PASCOTTO
 Presidente

 PUBLICADA NO GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DE LIMEIRA,  aos dois dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezenove.

 SIDNEY PASCOTTO
 Presidente
——————————————————————————————————

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018 -
PROCESSO Nº 5310/2018

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Limeira comunica aos interes-
sados que em 03/01/2019, a Mesa Diretora deste Legislativo HOMOLOGOU o
Pregão Presencial nº 16/2018, do tipo menor preço por item, que tem como obje-
to a AQUISIÇÃO DE LANCHES E COFFE BREAKS, conforme adjudicação
do Sr. Pregoeiro em favor da empresa ALIMAR PADARIA E CONFEITARIA
LTDA - ME (itens 1 e 2), CNPJ: 14.453.532/0001-99, declarando-a vencedora do
presente certame licitatório.

Limeira, 03 de janeiro de 2019

PAULO AMÉRICO COSTA DE ALMEIDA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
——————————————————————————————————

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018 -
PROCESSO Nº 5467/2018

A Comissão de Licitações da Câmara Municipal de Limeira comunica aos interes-
sados que em 03/01/2019, a Mesa Diretora deste Legislativo HOMOLOGOU o
Pregão Presencial nº 17/2018, do tipo menor preço por item, que tem como objeto a
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES EM EMBALAGENS DESCARTÁ-
VEIS, conforme adjudicação do Sr. Pregoeiro em favor da empresa R. MAL-
VEZZI - LANCHONETE, CNPJ: 10.709.479/0001-93, declarando-a vencedora
do presente certame licitatório.

Limeira, 03 de janeiro de 2019

PAULO AMÉRICO COSTA DE ALMEIDA
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
——————————————————————————————————